
سه شنبه 17 تیر 1399  4
سال بیست و نهم | شمـاره 6277

  naslefardanews 7 جولای 2020 | 15 ذی القعده 1441
  naslfarda

بازرگانی

      برگزاري  نود و هشتمین  مزایده کتبی سراسري املاك و مستغلات سازمان 
اموال و املاك ستاد با شرایط و تسهیلات ویژه به شرح جداول ذیل اعلام می گردد؛ 
متقاضیان محترم  می توانند از روز شــنبه  مورخ 99/04/14 تا  پایان  روز
 سه  شنبه مورخ 99/04/24 همه روزه بجز ایام تعطیل از ساعت 8  صبح الی 17و  
روز چهار شنبه  مورخ 99/04/25 از ساعت 8 الی 11صبح (صرفاً در محل بازگشایی 
پاکت ها به شرح توضیحات ذیل) همچنبن به آگاهى مى رساند اطلاعات مربوط به 

مزایده در وب سایت (www.ssa-s.ir)قابل رویت مى باشد .
ملاحظات:

شرایط پرداخت 
(گروه)

حصه نقدي 
(پیش پرداخت)

زمان 
تحویل ملک

نقدي  غیــر  حصــه 
(باقیمانده در اقساط ....)

تخفیــف 
پرداخت نقدي

12٪45٪ در اقساط 15 ماهه10٪45٪الف

14٪50٪ در اقساط 21 ماهه10٪40٪ب

16٪60٪ در اقساط 27 ماهه10٪30٪ج

17٪70٪در اقساط30 ماهه10٪20٪د

ملاحظـات:
1- اخذ درخواست هاي پیشنهادي به همراه فرم شرکت در مزایده و اصل یک فقره چک  
رمزدار در وجه ستاد اجرایى فرمان حضرت امام (ره) به کد شناسه ملى  14003127610 
بدون پشت نویسى ، به میزان 5٪ قیمت پایه ملک از روز شنبه  مورخ  99/04/14 الی  
روزسه شنبه  مورخ 99/04/24    در ساعات تعیین شده صورت می پذیرد؛ شایان ذکر 
است اخذ درخواست هاي پیشنهادي در روز چهار شنبه مورخ 99/04/25  از ساعت 8 

الی 11 صرفاً در محل بازگشایی پاکت ها صورت می پذیرد.
2- نحوه دریافت ثمن معامله و شرایط اقساط ( بدون کارمزد) جهت تنظیم مبایعه نامه 

به شرح جدول روبرو  می باشد:
تبصره 1:در خصوص املاك و اراضی که در زمان تنظیــم مبایعه نامه آماده تحویل 
می باشند ، هنگام تنظیم مبایعه نامه مبلغ 10٪ زمان تحویل ملک ،همزمان با حصه 

نقدى اخذ خواهد شد.
تبصره2:پرداخت تتمه ثمن معامله ( حصه غیر نقدي) به صورت نقد از تاریخ تنظیم 
مبایعه نامه به مدت سه ماه  (سررسید اولین قســط) موجب برخورداري از تخفیف 

پرداخت نقدي به شرح جدول فوق  می گردد.
3-مطالعه و رعایت دقیق مفاد فرم شرکت در مزایده الزامی می باشد.

4 -پیشنهادات فاقد سپرده ، مخدوش ، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط می باشد.

5 -شایان ذکر است کلیه املاك عرضه شده به استثناء مواردي که سهم عرضه شده 
در ستون ملاحظات قید گردیده ششدانگ می باشد .(متراژ مندرج در ستون عرصه و 

اعیان ،مساحت کل شش دانگ است)
6 - اخذ فرم الحاقیه پیرامون اطلاعات تکمیلى املاك و امضاء و تحویل آن به همراه 
فرم تقاضاى شرکت در مزایده الزامى است. بدیهى است هر گونه ادعایى مبنى بر عدم 
اطلاع یا عدم قرائت یا عدم امضاء این فرم الحاقیه و یا عدم ارایه آن از سوى حوزه هاى 

اجرایى قابلیت استماع ندارد.
7- شایان ذکر است مهلت تهیه اوراق شرکت درمزایده صرفاً تا ساعت 10/45صبح 

روز چهارشنبه   مورخ  99/04/25 درمحل هاي تعیین شده می باشد.
8 -بازگشایی پاکت هاي ارائه شده در روز چهار شنبه   مورخ  99/04/25 رأس ساعت 
11 در دفتر فروش اداره کل اصفهان  -واقع در  خیابان حکیم نظامى –خیابان حسین 

آباد –پلاك 40 ، وبه طورهمزمان در سراسر کشور انجام خواهد شد.
9   - کلیه املاك عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می رسند و بازدید از ملک 

مورد درخواست الزامی است.
10 - ودیعه شرکت در مزایده نفرات چهارم و بعد از آن در اولین روز اداري پس از اعلام 
نتایج (شنبه  مورخ 99/04/28) در محل هاي تعیین شده با در دست داشتن اصل رسید 

و به شخص متقاضی مسترد خواهد شد.

توضیحات شرایط پرداخت مبلغ پایه (ریال) اعیان  متــراژ 
(ششدانگ)

متــراژ عرصه 
(ششدانگ) کاربرى نوع ملک شماره 

پرونده واحد طبقه قطعه آدرس ردیف روزنامه

تکمیل فرم الحاقیه الزامى است. مورد واگذاري 28,8 سهم مشاع  از 72سهم ششدانگ که اعمال ید 
مالکانه و هرگونه توافق با شرکاي مشاعی و شهرداري اصفهان ،عقب نشینی وفق مصوبات شهرداري 
واخذ مجوز ساخت و ساز از سازمان هاي مربوطه و رعایت حقوق ارتفاقی مربوطه بر عهده خریدار 
می باشد .ضمناً به همراه پرونده فروش 1524 بصورت یکجا واگذار مى گردد و با شرایط  20درصد نقد 

و الباقی در اقساط 36 ماهه (هرسه ماه یک قسط) مى باشد.

طبق توضیحات 210,000,000,000 *** 1062,40 جهانگردى پذیرایى زمین 1523

اصفهان -بلوار بوستان سعدي- مقابل مرکز 
صدا و سیما -جنب هتل 40 پنجره

1

تکمیل فرم الحاقیه الزامى است. مورد واگذاري 28,8 سهم مشاع  از 72سهم ششدانگ که اعمال ید 
مالکانه و هرگونه توافق با شرکاي مشاعی و شهرداري اصفهان ،عقب نشینی وفق مصوبات شهرداري 
واخذ مجوز ساخت و ساز از سازمان هاي مربوطه و رعایت حقوق ارتفاقی مربوطه بر عهده خریدار 
می باشد .ضمناً به همراه پرونده فروش 1523  بصورت یکجا واگذار مى گردد و با شرایط  20درصد نقد 

و الباقی در اقساط 36 ماهه (هرسه ماه یک قسط) مى باشد.  .

طبق توضیحات 162,000,000,000 *** 1498 جهانگردى پذیرایى زمین 1524 2

داراي کاربري خدمات مختلط ، رعایت ضوابط شهرسازي و هرگونه توافق با شهرداري علی الخصوص 
میزان تعریض در گذر بر عهده خریدار خواهد بود . د 40,000,000,000 *** 550 خدماتى زمین 2066 اصفهــان ، خیابــان کمــال ،کوچــه

3 ماهی فروش ها ،کوچه شهید کاظم خانعلی

داراي انشعاب برق و گاز اختصاصی و آب مشترك و پارکینگ مسقف می باشد ،مابه التفاوت متراژپس 
از اخذ سند مالکیت محاسبه میگردد وتحویل ملک به تاریخ 99,07,30 خواهد بود . د 6,240,000,000 152 0 مسکونی آپارتمان 2236 48 اول 62

ی 
سکون

اصفهان-بزرگراه آزادکان(جاده اصفهان تهران)-نرسیده به شاهین شهر- مقابل کارخانه ابزاران- مجتمع م
ت

امید برک

4

داراي انشعاب برق و گاز اختصاصی و آب مشترك و پارکینگ مسقف می باشد ،مابه التفاوت متراژپس 
از اخذ سند مالکیت محاسبه میگردد وتحویل ملک به تاریخ 99,07,30 خواهد بود . د 5,090,000,000 106 0 مسکونی آپارتمان 2248 60 اول 78 5

داراي انشعاب برق و گاز اختصاصی و آب مشترك و پارکینگ مسقف می باشد ،مابه التفاوت متراژپس 
از اخذ سند مالکیت محاسبه میگردد وتحویل ملک به تاریخ 99,07,30 خواهد بود . د 5,090,000,000 106 0 مسکونی آپارتمان 2234 46 اول 55 6

داراي انشعاب برق و گاز اختصاصی و آب مشترك و پارکینگ مسقف می باشد ،مابه التفاوت متراژپس 
از اخذ سند مالکیت محاسبه میگردد وتحویل ملک به تاریخ 99,07,30 خواهد بود . د 4,990,000,000 106 0 مسکونی آپارتمان 2246 58 اول 77 7

داراي انشعاب برق و گاز اختصاصی و آب مشترك و پارکینگ مسقف می باشد ،مابه التفاوت متراژپس 
از اخذ سند مالکیت محاسبه میگردد وتحویل ملک به تاریخ 99,07,30 خواهد بود . د 4,950,000,000 110 0 مسکونی آپارتمان 2218 30 اول 18 8

داراي انشعاب برق و گاز اختصاصی و آب مشترك و پارکینگ مسقف می باشد ،مابه التفاوت متراژپس 
از اخذ سند مالکیت محاسبه میگردد وتحویل ملک به تاریخ 99,07,30 خواهد بود . د 4,910,000,000 114 0 مسکونی آپارتمان 2210 22 اول 14 9

داراي انشعاب برق و گاز اختصاصی و آب مشترك و پارکینگ مسقف می باشد ،مابه التفاوت متراژپس 
از اخذ سند مالکیت محاسبه میگردد وتحویل ملک به تاریخ 99,07,30 خواهد بود . د 4,670,000,000 106 0 مسکونی آپارتمان 2226 38 اول 23 10

داراي انشعاب برق و گاز اختصاصی و آب مشترك و پارکینگ مسقف می باشد ،مابه التفاوت متراژپس 
از اخذ سند مالکیت محاسبه میگردد وتحویل ملک به تاریخ 99,07,30 خواهد بود . د 4,460,000,000 106 0 مسکونی آپارتمان 2264 76 اول 108 11

داراي انشعاب برق و گاز اختصاصی و آب مشترك و پارکینگ مسقف می باشد ،مابه التفاوت متراژپس 
از اخذ سند مالکیت محاسبه میگردد وتحویل ملک به تاریخ 99,07,30 خواهد بود . د 4,460,000,000 106 0 مسکونی آپارتمان 2244 56 اول 69 12

داراي انشعاب برق و گاز اختصاصی و آب مشــترك و پارکینگ داخل حیاط می باشد ،مابه التفاوت 
متراژپس از اخذ سند مالکیت محاسبه میگردد وتحویل ملک به تاریخ 99,07,30 خواهد بود . د 4,050,000,000 90 0 مسکونی آپارتمان 2225 37 همکف 23 13

داراي انشعاب برق و گاز اختصاصی و آب مشــترك و پارکینگ داخل حیاط می باشد ،مابه التفاوت 
متراژپس از اخذ سند مالکیت محاسبه میگردد وتحویل ملک به تاریخ 99,07,30 خواهد بود . د 3,870,000,000 90 0 مسکونی آپارتمان 2243 55 همکف 69 14

داراي انشعاب برق و گاز اختصاصی و آب مشــترك و پارکینگ داخل حیاط می باشد ،مابه التفاوت 
متراژپس از اخذ سند مالکیت محاسبه میگردد وتحویل ملک به تاریخ 99,07,30 خواهد بود . د 3,870,000,000 90 0 مسکونی آپارتمان 2237 49 همکف 64 15

داخل حریم شهر وداراي کاربري کشاورزي و فاقد هرگونه طرح شهري و گذر بندي می باشد و صدور 
هرگونه مجوز ساخت و ساز مستلزم استعلام از سازمان هاي مربوطه می باشد،ضمن اینکه رعایت

 عقب نشینی از ضلع شمال بر عهده خریدار می باشد
ج 2,700,000,000 0 504 کشاورزى زمین 2081 اصفهان جاده شیراز ،منطقه مرغ ، خیابان 

خلیج فارس 60 - قطعه یک 16

داخل حریم شهر و داراي کاربري کشاورزي و فاقد هرگونه طرح شهري و گذر بندي می باشد و صدور 
هرگونه مجوز ساخت و ساز مستلزم استعلام از سازمان هاي مربوطه می باشد،ضمن اینکه رعایت 

عقب نشینی از ضلع شمال بر عهده خریدار می باشد
ج 2,500,000,000 0 504 کشاورزى زمین 1528 اصفهان جاده شیراز ،منطقه مرغ ، خیابان 

خلیج فارس 60 - قطعه دو 17

داخل حریم شهر وداراي کاربري کشاورزي و فاقد هرگونه طرح شهري و گذر بندي می باشد و صدور 
هرگونه مجوز ساخت و ساز مستلزم استعلام از سازمان هاي مربوطه می باشد،ضمن اینکه رعایت

 عقب نشینی از ضلع شمال بر عهده خریدار می باشد
ج 2,100,000,000 0 441 کشاورزى زمین 1539 اصفهان جاده شیراز ،منطقه مرغ ، خیابان 

خلیج فارس 60 - قطعه سه 18

داخل حریم شهر وداراي کاربري کشاورزي و فاقد هرگونه طرح شهري و گذر بندي می باشد و صدور 
هرگونه مجوز ساخت و ساز مستلزم استعلام از سازمان هاي مربوطه می باشد،ضمن اینکه رعایت 

عقب نشینی از ضلع شمال بر عهده خریدار می باشد
ج 1,500,000,000 0 360 کشاورزى زمین 2078 اصفهان جاده شیراز ،منطقه مرغ ، خیابان 

خلیج فارس 60  قطعه چهار 19

مهلت شرکت در مزایده از روز شنبه مورخ 99/04/14 تا ساعت 11 روز چهارشنبه مورخ 99/04/25 مى باشد . لیست املاك (به شرح زیر )

آگهـى فـروش املاك به صـورت مزایـده 
سازمـان امـوال و املاك ستـاد

روزنامه
    شنبه   مورخ    04/14/ 1399    روزنامه جام جم                        چهار شنبه  مورخ 1399/04/18 روزنامه ایران                 شنبه مورخ 1399/04/21 روزنامه جام جم          سه شنبه مورخ 1399/04/24 روزنامه ایرانسراسرى

روزنامه نصف جهان   دوشنبه     مورخ 1399/04/16                    روزنامه نسل فردا    سه شنبه مورخ   1399/04/17                    روزنامه اصفهان امروز      شنبه       مورخ  1399/04/21استانى

1-اصفهان -خیابان حکیم نظامى -خیابان حسین آباد -پلاك 40دفاتر فروش
2- جاده  اصفهان - تهران - بزرگراه آزادگان-(شاهین شهر) مقابل کارخانه ابزاران- مجتمع مسکونی امید برکت

 تلفن :3-36283540            نمابر :36283544


